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Namaz	kılmayan	cennete	giremez	ayeti

-	Eğer	hiç	namaz	kılmamışsa	ahirette	bu	namazları	kılacak	mı?	Değerli	kardeşimiz,	Namaz	kılmayan	kişi	kafir	olmaz;	ancak	günahkar	bir	Müslüman	olur.	Ahirette	Allah	Teala	bu	kulunu	cezalandırabileceği	gibi	dilerse	onu	affeder.	Bununla	beraber	namaz	kılmayanlar	hakkında	dinimiz	şiddetli	tehditlerde	bulunmuştur.	Namaz,	dînin	direğidir.	Namazını	devâmlı,	doğru	ve
tam	olarak	kılan	kimse	dînini	kurmuş,	İslâm	binâsını	ayakta	durdurmuş	olur.	Namazı	kılmayan,	dînini	ve	İslâm	binâsını	yıkmış	olur.	Namazı	Terketmenin	Hükmü	Namazın	akıllı,	büluğ	çağına	girmiş,	hayız	ve	nifastan	temizlenmiş	her	Müslümana	farz	olduğu	konusunda	görüş	birliği	vardır.	Namaz	ve	oruç	gibi	bedenî	ibadetlerde	vekâlet	ve	niyabet	geçerli	değildir.
Namazın	farz	olduğunu	inkâr	eden	dinden	çıkar.	Çünkü	namaz	kesin	ayet,	hadis	ve	icma	delilleriyle	sabittir.	Tembellik	veya	umursamazlık	sebebiyle	namazı	terkeden	âsî	ve	fasık	olur.	Taberânî'nin	rivayet	ettiği	bir	hadiste,	Peygamberimiz	(asm);	"Kıyâmet	(mahşer)	günü,	kulun	sorgulaması	namazdan	başlayacaktır.	Eğer,	beş	vakit	namazı	tamam	ise,	felâha	(cennete)
kavuşacak,	namazı	noksan	ise	hâb-ü	hüsranda	(cehennemde)	kalacaktır."	Namazı	kılmamak	dünya	ve	âhirette	azaba	sebep	olur.	Âhiretteki	azapla	ilgili	olarak	Allah	Teâlâ	şöyle	buyurur:	"Onlar	suçlulara	sorarlar:	'Sizi	Sakar	cehennemine	sürükleyen	nedir?'	Suçlular	şöyle	cevap	verirler:	'Biz	namaz	kılanlardan	değildik.'"	(Müddessir,	74/40-43).	"Onlardan	sonra	öyle	bir
nesil	geldi	ki,	namazı	terkettiler,	heva	ve	heveslerine	uydular.	Onlar	bu	taşkınlıklarının	cezasını	yakında	göreceklerdir.	Fakat	tövbe	edip,	iman	eden	ve	salih	amel	işleyen	bunun	dışındadır."	(Meryem,	19/59,	60).	Hz.	Peygamber	(s.a.s)'de	şöyle	buyurmuştur:	"Bilerek	namazı	terkeden	kimseden	Allah	ve	Resulunün	zimmeti	kalkar."	(Ahmed	b.	Hanbel,	IV,	238,	VI,	461).	"Kim
ikindi	namazını	terkederse	ameli	boşa	gitmiş	olur."	(Buhârî,	Mevâkît,13,	34;	Nesâî,	Salât,15).	Hanefilere	göre,	tembellik	yüzünden	namazını	terkeden	kimse,	namazı	inkâr	etmediği	sürece	dinden	çıkmaz,	ancak	günahkâr,	fasık	olur.	Kendisi	bu	konuda	uyarılarak	tövbeye,	kötü	örnek	olmaması	için	toplumdan	tecrid	edilir	ve	te'dib	amacıyla	dövülebilir.	Ramazan	orucunu
terkeden	kimse	de	bunun	gibidir.(1)	Hanefiler	dışındaki	mezhep	imamlarına	göre	ise,	namazını	özürsüz	olarak	terkeden	kimse,	mürted'de	olduğu	gibi	İslâm	toplumuna	karşı	gelmiş	sayılır	ve	tövbe	etmezse	en	ağır	şekilde	cezalandırılır.(2)	İlave	bilgi	için	tıklayınız:	-	Bir	kimse	tutmadığı	oruçlardan,	kılmadığı	namazlarından	dolayı	ahirette	nasıl	bir	ceza	görecek	...
Kaynaklar:	1)	bk.	İbn	Abidîn,	Reddül-Muhtâr,	Mısır,	t.y.,	I,	326;	eş-Şürünbülâlî,	Merâkıl-Felâh,	Mısır	1315,	s.	60;	ez-Zühaylî,	el-Fıkhul-İslâmî	ve	Edilletuh,	Dimaşk	1985,	I,	503.	2)	bk.	İbn	Rüşd,	Bidâyetül-Müctehid,	Mısır	t.y.,	I,	87;	eş-Şirâzî,	el-Muhezzeb,	el-Nalebî	tab'ı,	I,	51;	İbn	Kudâme,	el-Muğnî,	3.	baskı,	Kahire	t.y.,	II,	442-447;	ez-Zühaylî,	a.g.e.,	I.503,	504;	Krş.	et-
Tevbe,	9/5;	Buhârî,	Diyât,	6;	Müslim,	Kasâme,	25,	26.	Selam	ve	dua	ile...Sorularla	İslamiyet	Soran	:	a123321	-	Şöyle	bir	söz	dolaşıyor:	“Oruç	tutup	Namaz	kılmıyor	musun?	Düşünsene!	Cennetin	kapısındasın	ama	anahtarı	Dünya'da	unutmuşsun!”	-	Bu	doğru	mu,	namaz	cennetin	anahtarı	mı,	namaz	kılmayan	Müslüman	anahtarı	dünyada	unuttuğu	için	cennetin	kapısında
bekleyip	cennete	giremez	mi?	Değerli	kardeşimiz,	Evet,	soru	başlığındaki	“Namaz	cennetin	anahtarıdır.”	ifadesi	hadistir.	Ancak	soru	detayındaki	şekliyle	bir	hadis	rivayeti	bulamadık.	Bu	ifadeler	ilgili	hadisin	ve	konuyla	ilgili	diğer	hadislerin	bir	açıklaması	gibidir.	İlgili	hadis	şöyledir:	 ُءوضُُوْلا 	 ِةَلا	صلا 	 حُاَتفْمَِو 	 ُةَلا	صلا 	 ِة	نجَْلا 	 حُاَتفْمِ 	“Cennetin	anahtarı	namaz,	namazın	anahtarı	ise	abdesttir.”(1)	
cennetin	anahtarını	almak	isteyen	müminler,	imandan	sonra	namazını	kılsın	ve	o	anahtar	ile	cennetin	kapısını	açsın.	Ve	namaz	kılmayan	kişi	de	namazı	terk	ederek	neyi	kaybettiğine	dikkat	etsin.	Konuyla	ilgili	iki	hadis	de	şöyledir:	“Rükuları,	secdeleri,	abdestleri	ve	vakitlerine	riayet	ederek	beş	vakit	namaz(ı	kılmay)a	devam	eden	ve	bu	beş	vakit	namazın	Allah	katından
gelen	bir	emr-i	hak	olduğunu	kabul	eden	kimse	cennete	girer.”(2)	“Her	kim	şu	beş	vakit	namazı	eksiksiz	kılarsa	namazı,	kıyamet	gününde	ona	bir	aydınlık,	hakkında	delil	ve	kurtuluş	olur.	Her	kim	de	bu	beş	vakit	namazı	gereği	gibi	kılmazsa	kıyamet	gününde	Karun’la,	Haman’la,	Firavun’la	ve	Ubeyy	ibn-i	Halefle	birliktedir.”(3)	Namaz	kılmayan	kişi	kâfir	olmaz;	ancak
günahkâr	bir	Müslüman	olur.	Ahirette	Allah	Teala	bu	kulunu	cezalandırabileceği	gibi	dilerse	onu	affeder.	Bununla	beraber	namaz	kılmayanlar	hakkında	dinimiz	şiddetli	tehditlerde	bulunmuştur.	Bilindiği	gibi	namaz,	Yüce	Allah'a	(cc)	iman	edip,	onun	varlığını	ve	birliğini	kabulden	sonra	farzların	en	büyüğü	ve	en	önemlisidir.	Bundan	dolayıdır	ki,	Kur'an-i	Kerim'de	yüze
yakın	yerde	namazdan	bahsedilmektedir.	Hiçbir	ibadete	namaz	kadar	önem	verilmemiştir.	Çünkü	namaz,	müminin	Rabbiyle	olan	en	yakın	münasebetidir.	Namaz	kılmayan	insan	bu	münasebeti	zayıflatmış,	Allah'ın	(cc)	himayesinden	çıkmış,	kendisini	nefis	ve	şeytanın	eline	teslim	etmiş	olur.	Madem	ki	namaz;	Dinin	direği,	İmanın	alameti,	Kalbin	nuru,	Müminin	miracıdır.
Müminler,	namaz	sayesinde	Yüce	Allah'ın	(cc)	manevi	huzuruna	yükselir,	onunla	günahlardan	arınırlar.	Madem	ki,	onun	terkinde	küfür,	nifak	ve	şirk	gibi	büyük	tehlikeler	var.	O	halde	bu	toplumu	küçüğünden	büyüğüne,	namaz	konusunda	yeniden	bilinçlendirmenin	çareleri	aranmalı,	belki	yeniden	bir	namaz	seferberliği	başlatılmalıdır.	Ayrıca	namaz	İslam'ın	en	önemli
emirlerinden	biridir.	İslam	denince	ilk	akla	gelen	şey	namazdır.	Bir	insan	kelime-i	şahadet	ettikten	sonra	yapması	gereken	ilk	dinî	vecibe	namazdır.	Bunun	için	müminlerin	vasıflarından	bahseden	ayetlerde	imandan	sonra	hep	namaz	kılma	vasıflarına	dikkat	çekilmektedir.	Hz.	Peygamber	(asm)	de	İslam'ın	şartlarını	sayarken	kelime-i	şahadetten	sonra	namazı	zikretmiştir.
İslam'ın	diğer	şartlarından	zekât	ve	Ramazan	ayının	orucu	yılda	bir	sefer,	hac	ibadeti	ömürde	bir	sefer	yapılırken,	namaz	günde	bir	sefer	değil	aksine	beş	sefer	yapılır.	Bu	da	namazın	dindeki	yerini	ve	önemini	gösteren	hususlardan	biridir.	Ayrıca	zekât,	oruç	ve	hac	ibadetleri	hicretten	sonra	Medine	döneminde	farz	kılınırken,	namaz	Mekke	döneminde	ilk	vahyin
gelişinden	kısa	bir	süre	sonra	farz	kılınmıştır.	Ancak	bu	dönemde	sabah	ve	akşam	olmak	üzere	günde	iki	sefer	kılınıyordu.	Daha	sonra	Hz.	Peygamber	(asm)	Efendimizin	peygamber	olarak	gönderilişinin	on	ikinci	yılında	Medine'ye	hicretten	takriben	bir	buçuk	yıl	önce	Miraç	gecesinden	beş	vakte	çıkarıldı.	Hz.	Peygamber	(asm)	namazın	farklı	yönlerine	vurgu	yapmak	ve
önemini	beyan	etmek	maksadıyla	namaz	için	farklı	ifadeler	kullanmıştır.	Namaz	olmadan	dinin	olmayacağını	veya	dinin	bir	anlam	ifade	etmeyeceğini	beyan	etmek	maksadıyla,	bir	hadisinde	namazı	dinin	direği	olarak	nitelemiştir.	Bina	direksiz	olamayacağı	gibi,	din	de	namazsız	olmaz.(4)	Başka	bir	hadiste	de	Hz.	Peygamber	(asm),	"Namazı	olmayan	bir	dinde	hayır
yoktur."(5)	diye	buyurarak	bu	konuyu	daha	sarih	bir	ifadeyle	dile	getirmiştir.	Aynı	şekilde	Hz.	Peygamber	(asm),	"Kişinin	camiye	gittiğini	âdet	edindiğini	görünce	onun	mümin	olduğuna	şahitlik	ediniz..."(6)		diye	buyurarak	namaz	kılmanın	imanın	bir	nişanesi	ve	alameti	olduğunu,	diğer	bir	hadisinde	"Bizim	ile	gayrimüslimler	arasındaki	fark	namaz	kılmaktır..."(7)	diye
buyurarak	namazın	Müslüman'ı	gayrimüslimden	ayırtan	bir	farika	ve	Müslüman'ın	önemli	bir	vasfı	olduğuna	dikkat	çekmiştir.	Diğer	bir	hadiste	de	"Namaz	gözümün	nurudur."(8)	diyerek	yine	namazın	önemine	vurgu	yapmıştır.	Namaz	dinin	en	önemli	emri	olduğundan	beş	vakit	namazlarını	tastamam	bir	şekilde	kılan	kişi	kıyamet	günü	azaptan	kurtulup	cennete	girmeye
hak	kazanacaktır.	Netice	itibariyle	namaz	ibadetlerin	özü	ve	hulasası,	müminin	kulluk	vazifesi,	kul	ile	Rabbi	arasında	bir	vuslat	bağı,	ruhun	gıdası	ve	ilacı,	insana	huzur	ve	itminan	veren,	musibet	ve	sıkıntılara	karşı	insan	için	sağlam	bir	zırh	ve	kalkan	vazifesi	gören	önemli	bir	ibadettir.	İbadetlerin	En	Faziletlisi	Namazdır	“Amellerin	/	ibadetlerin	en	faziletlisi,	vaktinde
kılınan	namazdır.”(9)	“Dinin	başı	İslam	(kelime-i	şehadet	getirerek	Allâh’a	teslim	olmak),	direği	ise	namazdır.”(10)	Kulun	İlk	Sorguya	Çekileceği	İbadet	Namazdır	“(Kıyamet	gününde)	kulun	ilk	önce	hesaba	çekileceği	şey,	namazdır…”(11)	“(Kıyamet	günü)	kulun	ilk	hesaba	çekileceği	şey,	namazıdır.	Eğer	bunu	tam	olarak	yapmışsa	(ne	âlâ!)	Ama	(farz	namazları	tamam)
değilse,	Allah	Teâlâ:	‘Kulumun	nafilelerine	bakın!’	buyurur.	Eğer	nafile	namazı	bulunursa,	‘Onunla	farz	namazları	tamamlayın.’	buyurur.”(12)	Namaz	Günahlara	Kefarettir	“Büyük	günah	işlemedikçe,	beş	vakit	namaz	ve	iki	cuma,	aralarındaki	günahlara	kefarettir.”(13)	Namaz	Allah	ile	Konuşmaktır	“Muhakkak	ki,	sizden	biri	namaz	kılarken	(aslında)	Rabbiyle	özel	olarak
konuşmaktadır…”(14)	“Kulun	Rabbine	en	yakın	olduğu	(an),	secde	hâlidir.	Öyleyse	(secdede	iken)	çokça	dua	ediniz.”(15)	Namazları	Vaktinde	Kılan	Kurtulur	“Her	kim	sabah	namazını	kılarsa,	o	kimse	Allah’ın	koruması	altındadır.”(16)	“İkindi	namazını	kaçıran	kimse,	sanki	ailesini	ve	malını	yitirmiş	gibidir.”(17)	“Allah	Teala	bir	kudsi	hadiste	şöyle	buyurdu:	‘Senin
ümmetine	beş	vakit	namazı	farz	kıldım	ve	onları,	vaktinde	ve	hakkını	vererek	kılanları	cennete	koyacağımı	kendi	katımda	vaad	ettim.	Namazları	düzenli	kılmayanlar	için	ise,	katımda	böyle	bir	vaad	yoktur.’	”(18)	Kaynaklar:	1)	Tirmizî,	Taharet,	3;	İbn	Hanbel,	3/341;	Ebu	Davud	Tayalisi,	Müsned	hadis	no:	1899;	Taberani,	Mucemü’s-Sağir	hadis	no:	597.	2)	İbn	Hanbel,
4/266.	3)	İbn	Hanbel,	2/169,	Darimi,	2/301,	İbn-i	Hibban,	1448.	4)	bk.	Acluni,	Keşfu'l-Hafa,	II/31.	5)	Ebû	Davud,	Harâc,	25-26.	6)	Tirmizî,	İman,	8.	7)	Müslim,	Îmân	134.	8)	Nesâî,	İşretu'n-Nisâ	1.	9)	Buhârî,	Tevhid,	48.	10)	Tirmizî,	Îmân,	1.	11)	Nesâî,	Muhârebe,	2.	12)	Nesâî,	Salât,	9.	13)	Müslim,	Tahâret,	14.	14)	Buhârî,	Salât,	36.	15)	Müslim,	Salât,	215.	16)	Müslim,
Mesâcid,	262.	17)	Buhârî,	Mevâkîtü’s-Salât,	14;	Müslim,	Mesâcid,	200.	18)	Ebû	Dâvud,	Salât,	9;	İbn-i	Mâce,	İkâmetü’s-Salât,	194.	Selam	ve	dua	ile...Sorularla	İslamiyet	"Onlar	gaybe		inanırlar,	namazı	dosdoğru	kılarlar,	kendilerine	rızık	olarak	verdiğimizden	de	Allah	yolunda	harcarlar."	(Bakara	Sûresi	3)	"Namazı	kılın,	zekâtı	verin.	Rükû	edenlerle	birlikte	siz	de	rükû
edin."	(Bakara	Sûresi	43)	"Sabrederek	ve	namaz	kılarak	(Allah’tan)	yardım	dileyin.		Şüphesiz	namaz,	Allah’a	derinden	saygı	duyanlardan	başkasına	ağır	gelir."	(Bakara	Sûresi	45)	"Hani,	biz	İsrailoğulları’ndan,	“Allah’tan	başkasına	ibadet	etmeyeceksiniz,	anne	babaya,	yakınlara,	yetimlere,	yoksullara	iyilik	edeceksiniz,	herkese	güzel	sözler	söyleyeceksiniz,	namazı
kılacaksınız,	zekâtı	vereceksiniz”	diye	söz	almıştık.	Sonra	pek	azınız	hariç,	yüz	çevirerek	sözünüzden	döndünüz."	(Bakara	Sûresi	83)	"Namazı	dosdoğru	kılın,	zekâtı	verin.	Kendiniz	için	her	ne	iyilik	işlemiş	olursanız,	Allah	katında	onu	bulursunuz.	Şüphesiz	Allah	bütün	yaptıklarınızı	görür."	(Bakara	Sûresi	110)	"Hani,	biz	Kâbe’yi	insanlara	toplantı	ve	güven	yeri	kılmıştık.
Siz	de	Makam-ı	İbrahim’den		kendinize	bir	namaz	yeri	edinin.	İbrahim	ve	İsmail’e	şöyle	emretmiştik:	“Tavaf	edenler,	kendini	ibadete	verenler,	rükû	ve	secde	edenler	için	evimi	(Kâbe’yi)	tertemiz	tutun.”	(Bakara	Sûresi	125)	"Ey	iman	edenler!	Sabrederek	ve	namaz	kılarak	Allah’tan	yardım	dileyin.	Şüphe	yok	ki,	Allah	sabredenlerle	beraberdir."	(Bakara	Sûresi	153)	"İyilik,
yüzlerinizi	doğu	ve	batı	taraflarına	çevirmeniz(den	ibaret)	değildir.	Asıl	iyilik,	Allah’a,	ahiret	gününe,	meleklere,	kitap	ve	peygamberlere	iman	edenlerin;	mala	olan	sevgilerine	rağmen,	onu	yakınlara,	yetimlere,	yoksullara,	yolda	kalmışa,	(ihtiyacından	dolayı)	isteyene	ve	(özgürlükleri	için)	kölelere	verenlerin;	namazı	dosdoğru	kılan,	zekâtı	veren,	antlaşma	yaptıklarında
sözlerini	yerine	getirenlerin	ve	zorda,	hastalıkta	ve	savaşın	kızıştığı	zamanlarda	(direnip)	sabredenlerin	tutum	ve	davranışlarıdır.	İşte	bunlar,	doğru	olanlardır.	İşte	bunlar,	Allah’a	karşı	gelmekten	sakınanların	ta	kendileridir."	(Bakara	Sûresi	177)	"Namazlara	ve	orta	namaza		devam	edin.	Allah’a	gönülden	boyun	eğerek	namaza	durun.	Eğer	(bir	tehlikeden)	korkarsanız,
namazı	yaya	olarak	veya	binek	üzerinde	kılın.	Güvenliğe	kavuşunca	da,	Allah’ı,	daha	önce	bilmediğiniz	ve	onun	size	öğrettiği	şekilde	anın	(namazı	normal	vakitlerdeki	gibi	kılın)."	(Bakara	Sûresi	238-239)	"Şüphesiz	iman	edip	salih	ameller	işleyen,	namazı	dosdoğru	kılan	ve	zekâtı	verenlerin	mükâfatları	Rableri	katındadır.	Onlara	korku	yoktur.	Onlar	mahzun	da
olmayacaklardır."	(Bakara	Sûresi	277)	Nisâ	Sûresi	"Ey	iman	edenler!	Sarhoş	iken	ne	söylediğinizi	bilinceye	kadar,	bir	de	-yolcu	olmanız	durumu	müstesna-	cünüp	iken	yıkanıncaya	kadar	namaza	yaklaşmayın.	Eğer	hasta	olur	veya	yolculukta	bulunursanız,	veyahut	biriniz	abdest	bozmaktan	gelince	ya	da	eşlerinizle	cinsel	ilişkide	bulunup,	su	da	bulamazsanız	o	zaman
temiz	bir	toprağa	yönelip,	(niyet	ederek	onunla)	yüzlerinizi	ve	ellerinizi	meshedin.	Şüphesiz	Allah,	çok	affedicidir,	çok	bağışlayıcıdır."	(Nisâ	Sûresi	43)	"Daha	önce	kendilerine,	“(savaşmaktan)	ellerinizi	çekin,	namazı	kılın,	zekâtı	verin”	denilenleri	görmedin	mi?	Üzerlerine	savaş	yazılınca,	hemen	içlerinden	bir	kısmı;	insanlardan,	Allah’tan	korkar	gibi,	hatta	daha	çok
korkarlar	ve	“Rabbimiz!	Niçin	bize	savaş	yazdın?	Bizi	yakın	bir	zamana	kadar	erteleseydin	ya!”	derler.	De	ki:	“Dünya	geçimliği	azdır.	Ahiret,	Allah’a	karşı	gelmekten	sakınan	kimse	için	daha	hayırlıdır.	Size	kıl	kadar	haksızlık	edilmez.”	(Nisâ	Sûresi	77)	"Yeryüzünde	sefere	çıktığınız	vakit	kâfirlerin	size	saldırmasından	korkarsanız,	namazı	kısaltmanızdan	ötürü	size	bir
günah	yoktur.	Şüphesiz	kâfirler	sizin	apaçık	düşmanınızdır.	(Ey	Muhammed!)	Cephede	sen	de	onların	(mü’minlerin)	arasında	bulunup	da	onlara	namaz	kıldırdığın	vakit,	içlerinden	bir	kısmı	seninle	beraber	namaza	dursun.	Silâhlarını	da	yanlarına	alsınlar.	Bunlar	secdeye	vardıklarında	(bir	rekât	kıldıklarında)	arkanıza	(düşman	karşısına)	geçsinler.	Sonra	o	namaz
kılmamış	olan	diğer	kısım	gelsin,	seninle	beraber	kılsınlar	ve	ihtiyatlı	bulunsunlar,	silâhlarını	yanlarına	alsınlar.	İnkâr	edenler	arzu	ederler	ki,	silâhlarınızdan	ve	eşyanızdan	bir	gafil	olsanız	da	size	ani	bir	baskın	yapsalar.	Yağmurdan	zahmet	çekerseniz,	ya	da	hasta	olursanız,	silâhlarınızı	bırakmanızda	size	bir	beis	yoktur.	Bununla	birlikte	ihtiyatlı	olun	(tedbirinizi	alın).
Şüphesiz	Allah,	inkârcılara	alçaltıcı	bir	azap	hazırlamıştır.		Namazı	kıldınız	mı,	gerek	ayakta,	gerek	otururken	ve	gerek	yan	yatarak	hep	Allah’ı	anın.	Güvene	kavuştunuz	mu	namazı	tam	olarak	kılın.	Çünkü	namaz,	mü’minlere	belirli	vakitlere	bağlı	olarak	farz	kılınmıştır."	(Nisâ	Sûresi	101-103)	"Münafıklar,	Allah’ı	aldatmaya	çalışırlar.	Allah	da	onların	bu	çabalarını
başlarına	geçirir.	Onlar,	namaza	kalktıkları	zaman	tembel	tembel	kalkarlar,	insanlara	gösteriş	yaparlar	ve	Allah’ı	pek	az	anarlar."	(Nisâ	Sûresi	142)	"Fakat	onlardan	ilimde	derinleşmiş	olanlar	ve	mü’minler,	sana	indirilene	ve	senden	önce	indirilene	iman	ederler.	O	namazı	kılanlar,	zekâtı	verenler,	Allah’a	ve	ahiret	gününe	inananlar	var	ya,	işte	onlara	büyük	bir	mükâfat
vereceğiz."	(Nisâ	Sûresi	162)	Mâide	Sûresi	"Ey	iman	edenler!	Namaza	kalkacağınız	zaman	yüzlerinizi,	dirseklere	kadar	ellerinizi	ve	-başlarınıza	mesh	edip-	her	iki	topuğa	kadar	da	ayaklarınızı	yıkayın.	Eğer	cünüp	iseniz,	iyice	yıkanarak	temizlenin.	Hasta	olursanız	veya	seferde	bulunursanız	veya	biriniz	abdest	bozmaktan	(def-i	hacetten)	gelir	veya	kadınlara	dokunur
(cinsel	ilişkide	bulunur)	da	su	bulamazsanız,	o	zaman	temiz	bir	toprağa	yönelin.	Onunla	yüzlerinizi	ve	ellerinizi	meshedin	(Teyemmüm	edin).	Allah,	size	herhangi	bir	güçlük	çıkarmak	istemez.	Fakat	O,	sizi	tertemiz	yapmak	ve	üzerinizdeki	nimetini	tamamlamak	ister	ki	şükredesiniz."	(Mâide	Sûresi	6)	"Andolsun,	Allah	İsrailoğullarından	sağlam	söz	almıştı.	Onlardan	on	iki
temsilci	-başkan-	seçmiştik.	Allah,	şöyle	demişti:	“Sizinle	beraberim.	Andolsun	eğer	namazı	kılar,	zekâtı	verir	ve	elçilerime	inanır,	onları	desteklerseniz,	(fakirlere	gönülden	yardımda	bulunarak)	Allah’a	güzel	bir	borç	verirseniz,	elbette	sizin	kötülüklerinizi	örterim	ve	andolsun	sizi,	içinden	ırmaklar	akan	cennetlere	koyarım.	Ama	bundan	sonra	sizden	kim	inkâr	ederse,
mutlaka	o,	dümdüz	yoldan	sapmıştır.”	(Mâide	Sûresi	12)	"Sizin	dostunuz	ancak	Allah’tır,	Resûlüdür	ve	Allah’ın	emirlerine	boyun	eğerek	namazı	kılan,	zekâtı	veren	mü’minlerdir."	(Mâide	Sûresi	55)	"Siz	namaza	çağırdığınız	vakit	onu	alaya	alıp	eğlence	yerine	koyuyorlar.	Bu,	şüphesiz	onların	akılları	ermeyen	bir	toplum	olmalarındandır."	(Mâide	Sûresi	58)	"Şeytan,	içki	ve
kumarla,	ancak	aranıza	düşmanlık	ve	kin	sokmak;	sizi	Allah’ı	anmaktan	ve	namazdan	alıkoymak	ister.	Artık	vazgeçiyor	musunuz?"	(Mâide	Sûresi	91)	"Ey	iman	edenler!	Birinizin	ölümü	yaklaştığı	zaman,	vasiyet	sırasında	aranızda	şahitlik	(edecek	olanlar)	sizden	adaletli	iki	kişidir.	Yahut;	seferde	olup	da	başınıza	ölüm	musibeti	gelirse,	sizin	dışınızdan	başka	iki	kişi	şahitlik
eder.	Eğer	şüphe	ederseniz,	onları	namazdan	sonra	alıkorsunuz	da	Allah	adına,	“Akraba	da	olsa,	şahitliğimizi	hiçbir	karşılığa	değişmeyiz.	Allah	için	yaptığımız	şahitliği	gizlemeyiz.	Gizlediğimiz	takdirde,	şüphesiz	günahkârlardan	oluruz”	diye	yemin	ederler."	(Mâide	Sûresi	106)	En'âm	Sûresi	"Bir	de,	bize,	“Namazı	dosdoğru	kılın	ve	Allah’a	karşı	gelmekten	sakının”	diye
emrolundu.	O,	huzurunda	toplanacağınız	Allah’tır."	(En'âm	Sûresi	72)	"İşte	bu	(Kur’an)	da,	bereket	kaynağı,	kendinden	öncekileri	(ilâhî	kitapları)	tasdik	eden	ve	şehirler	anasını	(Mekke’yi)	ve	bütün	çevresini	(tüm	insanlığı)	uyarasın	diye	indirdiğimiz	bir	kitaptır.		Ahirete	iman	edenler,	ona	da	inanırlar.	Onlar	namazlarını	vaktinde	kılarlar."	(En'âm	Sûresi	92)	"Ey
Muhammed!	De	ki:	“Şüphesiz	benim	namazım	da,	diğer	ibadetlerim	de,	yaşamam	da,	ölümüm	de	âlemlerin	Rabbi	Allah	içindir.”	(En'âm	Sûresi	162)	A'râf	Sûresi	"Kitab’a	sımsıkı	sarılanlara	ve	namazı	dosdoğru	kılanlara	gelince,	şüphesiz	biz,	iyiliğe	çalışan	(erdemli)	kimselerin	mükâfatını	zayi	etmeyiz."	(A'râf	Sûresi	170)	Enfâl	Sûresi	"Onlar	namazı	dosdoğru	kılan,
kendilerine	rızık	olarak	verdiğimiz	şeylerden	Allah	yolunda	harcayan	kimselerdir."	(Enfâl	Sûresi	3)	Tevbe	Sûresi	"Haram	aylar	çıkınca	bu	Allah’a	ortak	koşanları	artık	bulduğunuz	yerde	öldürün,	onları	yakalayıp	hapsedin	ve	her	gözetleme	yerine	oturup	onları	gözetleyin.	Eğer	tövbe	ederler,	namazı	kılıp	zekâtı	da	verirlerse,	kendilerini	serbest	bırakın.	Şüphesiz	Allah	çok
bağışlayıcıdır,	çok	merhamet	edicidir."	(Tevbe	Sûresi	5)	"Fakat	tövbe	edip,	namazı	kılar	ve	zekâtı	verirlerse,	artık	onlar	sizin	din	kardeşlerinizdir.	Bilen	bir	kavme	âyetleri	işte	böyle	ayrı	ayrı	açıklarız."	(Tevbe	Sûresi	11)	"Allah’ın	mescitlerini,	ancak	Allah’a	ve	ahiret	gününe	inanan,	namazı	dosdoğru	kılan,	zekâtı	veren	ve	Allah’tan	başkasından	korkmayan	kimseler	imar
eder.	İşte	onların	doğru	yolu	bulanlardan	olmaları	umulur."	(Tevbe	Sûresi	18)	"Harcamalarının	kabul	edilmesine,	yalnızca,	Allah’ı	ve	Resûlünü	inkâr	etmeleri,	namaza	ancak	üşene	üşene	gelmeleri	ve	ancak	gönülsüzce	harcamaları	engel	olmuştur."	(Tevbe	Sûresi	54)	"Mü’min	erkekler	ve	mü’min	kadınlar	birbirlerinin	dostlarıdır.	İyiliği	emreder,	kötülükten	alıkoyarlar.
Namazı	dosdoğru	kılar,	zekâtı	verirler.	Allah’a	ve	Resûlüne	itaat	ederler.	İşte	bunlara	Allah	merhamet	edecektir.	Şüphesiz	Allah	mutlak	güç	sahibidir,	hüküm	ve	hikmet	sahibidir."	(Tevbe	Sûresi	71)	"Onlardan	ölen	hiçbirine	asla	namaz	kılma	ve	kabrinin	başında	durma.	Çünkü	onlar	Allah’ı	ve	Resûlünü	inkâr	ettiler	ve	fasık	olarak	öldüler."		(Tevbe	Sûresi	84)	"Onun	içinde
(Mescid-i	Dırar)	asla	namaz	kılma.	İlk	günden	temeli	takva	(Allah’a	karşı	gelmekten	sakınmak)	üzerine	kurulan	mescit	(Kuba	mescidi),	içinde	namaz	kılmana	elbette	daha	lâyıktır.	Orada	temizlenmeyi	seven	adamlar	vardır.	Allah	da	tertemiz	olanları	sever."	(Tevbe	Sûresi	108)	Yûnus	Sûresi	"Mûsâ’ya	ve	kardeşine,	“Kavminiz	için	Mısır’da	(sığınak	olarak)	evler	hazırlayın
ve	evlerinizi	namaz	kılınacak	yerler	yapın.	Namazı	dosdoğru	kılın.	Mü’minleri	müjdele”	diye	vahyettik."		(Yûnus	Sûresi	87)	Hûd	Sûresi	"Dediler	ki:	“Ey	Şu'ayb!	Babalarımızın	taptığını,	yahut	mallarımız	hakkında	dilediğimizi	yapmayı	terk	etmemizi	sana	namazın	mı	emrediyor.	Oysa	sen	gerçekten	yumuşak	huylu	ve	aklı	başında	bir	adamsın.”(Hûd	Sûresi	87)	"(Ey
Muhammed!)	Gündüzün	iki	tarafında	ve	gecenin	gündüze	yakın	vakitlerinde	namaz	kıl.	Çünkü	iyilikler	kötülükleri	giderir.	Bu,	öğüt	alanlar	için	bir	öğüttür."	(Hûd	Sûresi	114)	Ra'd	Sûresi	"Onlar,	Rablerinin	rızasına	ermek	için	sabreden,	namazı	dosdoğru	kılan,	kendilerine	verdiğimiz	rızıklardan	gizli	olarak	ve	açıktan	Allah	için	harcayan	ve	kötülüğü	iyilikle	ortadan
kaldıranlardır.	İşte	bunlar	için	dünya	yurdunun	iyi	sonucu	vardır."	(Ra'd	Sûresi	22)	İbrâhim	Sûresi	"İnanan	kullarıma	söyle,	namazı	dosdoğru	kılsınlar,	hiçbir	alışveriş	ve	dostluğun	bulunmadığı	bir	gün	gelmeden	önce	kendilerine	rızık	olarak	verdiğimiz	şeylerden	Allah	yolunda	gizlice	ve	açıktan	harcasınlar."	(İbrâhim	Sûresi	31)	“Rabbimiz!	Ben	çocuklarımdan	bazısını,
senin	kutsal	evinin	(Kâbe’nin)	yanında	ekin	bitmez	bir	vadiye	yerleştirdim.	Rabbimiz!	Namazı	dosdoğru	kılmaları	için	(böyle	yaptım).	Sen	de	insanlardan	bir	kısmının	gönüllerini	onlara	meylettir,	onları	ürünlerden	rızıklandır,	umulur	ki	şükrederler.”	(İbrâhim	Sûresi	37)	“Rabbim!	Beni	namaza	devam	eden	bir	kimse	eyle.	Soyumdan	da	böyle	kimseler	yarat.	Rabbimiz!
Duamı	kabul	eyle.”	(İbrâhim	Sûresi	40)	İsrâ	Sûresi	"Güneşin	zevalinden	(öğle	vaktinde	Batı’ya	kaymasından)	gecenin	karanlığına	kadar	(belli	vakitlerde)	namazı	kıl.	Bir	de	sabah	namazını	kıl.	Çünkü	sabah	namazı	şahitlidir.	Gecenin	bir	kısmında	da	uyanarak	sana	mahsus	fazla	bir	ibadet	olmak	üzere	teheccüd	namazı	kıl	ki,	Rabbin	seni	Makam-ı	Mahmud’a	ulaştırsın."
(İsrâ	Sûresi	78-79)	"De	ki:	“(Rabbinizi)	ister	Allah	diye	çağırın,	ister	Rahman	diye	çağırın.	Hangisiyle	çağırırsanız	çağırın,	nihayet	en	güzel	isimler	O’nundur.”	Namazında	sesini	pek	yükseltme,	çok	da	kısma.	İkisi	ortası	bir	yol	tut."	(İsrâ	Sûresi	110)	Meryem	Sûresi	“Nerede	olursam	olayım	beni	kutlu	ve	erdemli	kıldı	ve	bana	yaşadığım	sürece	namazı	ve	zekâtı	emretti.”
(Meryem	Sûresi	31)	"Ailesine	namaz	ve	zekâtı	emrederdi.	Rabb’inin	katında	da	hoşnutluğa	ulaşmıştı."	(Meryem	Sûresi	55)	"Onlardan	sonra,	namazı	zayi	eden,	şehvet	ve	dünyevî	tutkularının	peşine	düşen	bir	nesil	geldi.	Onlar	bu	tutumlarından	ötürü	büyük	bir	azaba	çarptırılacaklardır."	(Meryem	Sûresi	59)	Tâ	Hâ	Sûresi	“Şüphe	yok	ki	ben	Allah’ım.	Benden	başka	hiçbir
ilâh	yoktur.	O	hâlde	bana	ibadet	et	ve	beni	anmak	için	namaz	kıl.”	(Tâ	Hâ	Sûresi	14)	“Güneşin	doğuşundan	ve	batışından	önce	Rabbini	hamd	ile	tespih	et.	Gece	vakitlerinde	ve	gündüzün	uçlarında	da	tespih	et	ki	hoşnut	olasın.”	(Tâha	Sûresi	130)	"Ailene	namazı	emret	ve	kendin	de	ona	devam	et.	Senden	rızık	istemiyoruz.	Sana	da	biz	rızık	veriyoruz.	Güzel	sonuç,	Allah’a
karşı	gelmekten	sakınmanındır."	(Tâ	Hâ	Sûresi	132)	Enbiyâ	Sûresi	"Onları	bizim	emrimizle	doğru	yolu	gösteren	önderler	yaptık	ve	kendilerine	hayırlar	işlemeyi,	namazı	dosdoğru	kılmayı,	zekâtı	vermeyi	vahyettik.	Onlar	sadece	bize	ibadet	eden	kimselerdi."	(Enbiyâ	Sûresi	73)	Hac	Sûresi	"Hani	biz	İbrahim’e,	Kâbe’nin	yerini,	“Bana	hiçbir	şeyi	ortak	koşma;	evimi,	tavaf
edenler,	namaz	kılanlar,	rükû	ve	secde	edenler	için	temizle”	diye	belirlemiştik."	(Hac	Sûresi	26)	"Onlar,	Allah	anıldığı	zaman	kalpleri	ürperen,	başlarına	gelen	musibetlere	sabreden,	namazı	dosdoğru	kılan	ve	kendilerine	rızık	olarak	verdiklerimizden	Allah	yolunda	harcayan	kimselerdir."	(Hac	Sûresi	35)	"Onlar	öyle	kimselerdir	ki,	şâyet	kendilerine	yeryüzünde	imkân	ve
iktidar	versek,	namazı	dosdoğru	kılar,	zekâtı	verir,	iyiliği	emreder	ve	kötülüğü	yasaklarlar.	Bütün	işlerin	âkıbeti	Allah’a	aittir."	(Hac	Sûresi	41)	"Allah	uğrunda	hakkıyla	cihad	edin.	O,	sizi	seçti	ve	dinde	üzerinize	hiçbir	güçlük	yüklemedi.	Babanız	İbrahim’in	dinine	uyun.	Allah,	sizi	hem	daha	önce,	hem	de	bu	Kur’an’da	müslüman	diye	isimlendirdi	ki,	Peygamber	size	şahit
(ve	örnek)	olsun,	siz	de	insanlara	şahit	(ve	örnek)	olasınız.		Artık	namazı	dosdoğru	kılın,	zekâtı	verin	ve	Allah’a	sarılın.	O,	sizin	sahibinizdir.	O,	ne	güzel	sahip,	ne	güzel	yardımcıdır!"	(Hac	Sûresi	78)	Mü'minûn	Sûresi	"Onlar	ki,	namazlarında	derin	saygı	içindedirler."	(Mü'minûn	Sûresi	2)	"Onlar	ki,	namazlarını	kılmağa	devam	ederler."	(Mü'minûn	Sûresi	9)	Nûr	Sûresi
"Allah’ın,	yüceltilmesine	ve	içlerinde	adının	anılmasına	izin	verdiği	evlerde	hiçbir	ticaretin	ve	hiçbir	alışverişin	kendilerini,	Allah’ı	anmaktan,	namazı	kılmaktan,	zekâtı	vermekten	alıkoymadığı	birtakım	adamlar,	buralarda	sabah	akşam	O’nu	tesbih	ederler.	Onlar,	kalplerin	ve	gözlerin	dikilip	kalacağı	bir	günden	korkarlar."	(Nûr	Sûresi	36-37)	"Namazı	dosdoğru	kılın,
zekâtı	verin,	Resûle	itaat	edin	ki	size	merhamet	edilsin."	(Nûr	Sûresi	56)	"Ey	iman	edenler!	Ellerinizin	altında	bulunanlar	(köleleriniz)	ve	sizden	henüz	bulûğ	çağına	ermemiş	olanlar,	günde	üç	defa;	sabah	namazından	önce,	öğleyin	elbiselerinizi	çıkardığınız	vakit	ve	yatsı	namazından	sonra	(yanınıza	girecekleri	zaman)	sizden	izin	istesinler.	Bu	üç	vakit	sizin	soyunup
dökündüğünüz	vakitlerdir.	Bu	vakitlerin	dışında	(izinsiz	girme	konusunda)	ne	size,	ne	onlara	bir	günah	vardır.	Birbirinizin	yanına	girip	çıkabilirsiniz.	Allah,	âyetlerini	size	işte	böylece	açıklar.	Allah,	hakkıyla	bilendir,	hüküm	ve	hikmet	sahibidir."	(Nûr	Sûresi	58)	Şu'arâ	Sûresi	"Namaza	kalktığında,	seni	ve	secde	edenler	arasında	dolaşmanı	gören;	mutlak	güç	sahibi,	çok
merhametli	olan	Allah’a	tevekkül	et."	(Şu'arâ	Sûresi	217-219)	Neml	Sûresi	"Kur’an,	namazı	dosdoğru	kılan,	zekâtı	veren	ve	ahirete	de	kesin	olarak	inanan	mü’minler	için	bir	hidayet	rehberi	ve	bir	müjdedir."	(Neml	Sûresi	2-3)	Ankebût	Sûresi	"(Ey	Muhammed!)	Kitaptan	sana	vahyolunanı	oku,	namazı	da	dosdoğru	kıl.	Çünkü	namaz,	insanı	hayâsızlıktan	ve	kötülükten
alıkor.	Allah’ı	anmak	(olan	namaz)	elbette	en	büyük	ibadettir.	Allah,	yaptıklarınızı	biliyor."	(Ankebût	Sûresi	45)	Rûm	Sûresi	“Haydi	siz,	akşama	ulaştığınızda	(akşam	ve	yatsı	vaktinde)	sabaha	kavuştuğunuzda,	gündüzün	sonunda	ve	öğle	vaktine	eriştiğinizde	Allah'ı	tesbih	edin	(namaz	kılın),	ki	göklerde	ve	yerde	hamd	O'na	mahsustur.”	(Rûm	Sûresi	17-18)	"Allah’a
yönelmiş	kimseler	olarak	yüzünüzü	hak	dine	çevirin,	O’na	karşı	gelmekten	sakının,	namazı	dosdoğru	kılın	ve	müşriklerden;	dinlerini	darmadağınık	edip	grup	grup	olan	kimselerden	olmayın.	(Ki	onlardan)	her	bir	grup	kendi	katındaki	(dinî	anlayış)	ile	sevinip	böbürlenmektedir."	(Rûm	Sûresi	31-32)	Lokmân	Sûresi	"Onlar;	namazı	dosdoğru	kılan,	zekâtı	veren	kimselerdir.
Onlar	ahirete	de	kesin	olarak	inanırlar."	(Lokmân	Sûresi	4)	“Yavrum!	Namazı	dosdoğru	kıl.	İyiliği	emret.	Kötülükten	alıkoy.	Başına	gelen	musibetlere	karşı	sabırlı	ol.	Çünkü	bunlar	kesin	olarak	emredilmiş	işlerdendir.”	(Lokmân	Sûresi	17)	Ahzâb	Sûresi	"Evlerinizde	oturun.	Önceki	cahiliye	dönemi	kadınlarının	açılıp	saçıldığı	gibi	siz	de	açılıp	saçılmayın.	Namazı	kılın,
zekâtı	verin.	Allah’a	ve	Resûlüne	itaat	edin.	Ey	Peygamberin	ev	halkı!	Allah,	sizden	ancak	günah	kirini	gidermek	ve	sizi	tertemiz	yapmak	istiyor."	(Ahzâb	Sûresi	33)	Fâtır	Sûresi	"Hiçbir	günahkâr	başka	bir	günahkârın	yükünü	yüklenmez.	Günah	yükü	ağır	olan	kimse,	(bir	başkasını),	günahını	yüklenmeye	çağırırsa,	ondan	hiçbir	şey	yüklenilmez,	çağırdığı	kimse	yakını	da
olsa.	Sen	ancak,	görmedikleri	hâlde	Rablerinden	için	için	korkanları	ve	namaz	kılanları	uyarırsın.	Kim	arınırsa	ancak	kendisi	için	arınmış	olur.	Dönüş	ancak	Allah’adır."	(Fâtır	Sûresi	18)	"Şüphesiz,	Allah’ın	kitabını	okuyanlar,	namazı	kılanlar	ve	kendilerine	rızık	olarak	verdiğimiz	şeylerden,	gizlice	ve	açıktan	Allah	yolunda	harcayanlar,	asla	zarar	etmeyecek	bir	ticaret
umabilirler."	(Fâtır	Sûresi	29)	Mü'min	Sûresi	"Allah,	hak	ve	adâletle	hükmeder.	Allah’tan	başka	taptıkları	ise	hiçbir	hükümde	bulunamazlar.	Şüphesiz	Allah	hakkıyla	işitendir,	hakkıyla	görendir."	(Mü'min	Sûresi	20)	Şûrâ	Sûresi	"(Dünyalık	olarak)	size	her	ne	verilmişse,	bu	dünya	hayatının	geçimliğidir.	Allah’ın	yanında	bulunanlar	ise	daha	hayırlı	ve	kalıcıdır.	Bu	mükâfat,
inananlar	ve	Rablerine	tevekkül	edenler,	büyük	günahlardan	ve	çirkin	işlerden	kaçınanlar,	öfkelendikleri	zaman	bağışlayanlar,	Rablerinin	çağrısına	cevap	verenler	ve	namazı	dosdoğru	kılanlar;	işleri,	aralarında	şûrâ	(danışma)	ile	olanlar,	kendilerine	verdiğimiz	rızıktan	Allah	yolunda	harcayanlar,	bir	saldırıya	uğradıkları	zaman,	aralarında	yardımlaşanlar	içindir."	(Şûrâ
Sûresi	36-39)	Mücâdele	Sûresi	"Baş	başa	konuşmanızdan	önce	sadakalar	vermekten	çekindiniz	mi?	Bunu	yapmadığınıza	ve	Allah	da,	sizi	affettiğine	göre	artık	namazı	kılın,	zekâtı	verin,	Allah’a	ve	Resûlüne	itaat	edin.	Allah,	bütün	yaptıklarınızdan	hakkıyla	haberdardır."	(Mücâdele	Sûresi	13)	Cum'a	Sûresi	"Ey	iman	edenler!	Cuma	günü	namaz	için	çağrı	yapıldığı	zaman,
hemen	Allah’ın	zikrine	koşun	ve	alışverişi	bırakın.	Eğer	bilirseniz	bu,	sizin	için	daha	hayırlıdır.	Namaz	kılınınca	artık	yeryüzüne	dağılın	ve	Allah’ın	lütfundan	nasibinizi	arayın.	Allah’ı	çok	zikredin	ki	kurtuluşa	eresiniz."	(Cum'a	Sûresi	9-10)	Me'âric	Sûresi	"Ancak,	namaz	kılanlar	başka.	Onlar,	namazlarına	devam	eden	kimselerdir."	(Me'âric	Sûresi	22-23)	"Onlar,
namazlarını	titizlikle	koruyan	kimselerdir."	(Me'âric	Sûresi	34)	Müzzemmil	Sûresi	"(Ey	Muhammed!)	Şüphesiz	Rabbin,	senin,	gecenin	üçte	ikisine	yakın	kısmını,	yarısını	ve	üçte	birini	ibadetle	geçirdiğini	biliyor.	Beraberinde	bulunanlardan	bir	topluluk	da	böyle	yapıyor.	Allah,	gece	ve	gündüzü	düzenleyip	takdir	eder.	Sizin	buna	(gecenin	tümünde	yahut	çoğunda	ibadete)
gücünüzün	yetmeyeceğini	bildi	de	sizi	bağışladı	(yükünüzü	hafifletti.)	Artık,	Kur’an’dan	kolayınıza	geleni	okuyun.	Allah,	içinizde	hastaların	bulunacağını,	bir	kısmınızın	Allah’ın	lütfundan	rızık	aramak	üzere	yeryüzünde	dolaşacağını,	diğer	bir	kısmınızın	ise	Allah	yolunda	çarpışacağını	bilmektedir.	O	hâlde,	Kur’an'dan	kolayınıza	geleni	okuyun.	Namazı	dosdoğru	kılın,
zekâtı	verin,	Allah’a	güzel	bir	borç	verin.	Kendiniz	için	önceden	ne	iyilik	gönderirseniz,	onu	Allah	katında	daha	üstün	bir	iyilik	ve	daha	büyük	mükâfat	olarak	bulursunuz.	Allah’tan	bağışlama	dileyin.	Şüphesiz	Allah	çok	bağışlayandır,	çok	merhamet	edendir."	(Müzzemmil	Sûresi	20)	Müddessir	Sûresi	"Onlar	şöyle	derler:	“Biz	namaz	kılanlardan	değildik.”	(Müddessir
Sûresi	43)	Kıyâme	Sûresi	"O,	(Peygamberi)	doğrulamamış,	namaz	da	kılmamıştı."	(Kıyâme	Sûresi	31)	Mürselât	Sûresi	"Onlara,	“Rükû	edin	(namaz	kılın)”	dendiği	zaman	rükû	etmezler."	(Mürselât	Sûresi	48)	A'lâ	Sûresi	"Arınan	ve	Rabbinin	adını	anıp,	namaz	kılan	kimse	mutlaka	kurtuluşa	erer."	(A'lâ	Sûresi	14-15)	Alâk	Sûresi	"Sen,	namaz	kıldığında	kulu	(bundan)
engelleyeni	gördün	mü?"	(Alâk	Sûresi	9-10)	Beyyine	Sûresi	"Hâlbuki	onlara,	ancak	dini	Allah’a	has	kılarak,	hakka	yönelen	kimseler	olarak	O’na	kulluk	etmeleri,	namazı	kılmaları	ve	zekâtı	vermeleri	emredilmişti.	İşte	bu	dosdoğru	dindir."	(Beyyine	Sûresi	5)	Mâ'ûn	Sûresi	"Yazıklar	olsun	o	namaz	kılanlara	ki,	Onlar	namazlarını	ciddiye	almazlar.	Onlar	(namazlarıyla)
gösteriş	yaparlar."	(Mâ'ûn	Sûresi	4-6)	Kevser	Sûresi	"O	hâlde,	Rabbin	için	namaz	kıl,	kurban	kes."	(Kevser	Sûresi	2)	NAMAZLA	İLGİLİ	HADİS-İ	ŞERİFLER	Namaz	Günahları	Siler	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i	şöyle	buyururken	işittiğini	söyledi:	–	“Ne	dersiniz?	Birinizin	kapısının	önünde	bir	nehir	olsa	da,
o	kimse	her	gün	bu	nehirde	beş	defa	yıkansa,	kirinden	bir	şey	kalır	mı?”	Sahâbîler:	–	O	kimsenin	kirinden	hiçbir	şey	kalmaz,	dediler.	Resûl-i	Ekrem:	–	“Beş	vakit	namaz	işte	bunun	gibidir.	Allah	beş	vakit	namazla	günahları	silip	yok	eder”	buyurdular.	(Buhârî,	Mevâkît	6)	Günahlara	Keffâret	Olur	Osman	İbni	Affân	radıyallahu	anh,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i
şöyle	buyururken	işittiğini	söyledi:	“Bir	müslüman,	farz	namazın	vakti	geldiğinde	güzelce	abdest	alır,	huşû	içinde	ve	rükûunu	da	tam	yaparak	namazını	kılarsa,	büyük	günah	işlemedikçe,	bu	namaz	önceki	günahlarına	keffâret	olur.	Bu	her	zaman	böyledir.”	(Müslim,	Tahâret	7)	Sabah	ve	İkindi	Namazı'nın	Fazileti	Ebû	Mûsâ	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,
Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İki	serinlik	namazını,	sabah	ve	ikindiyi	kılan	kimse	cennete	girer.”	(Buhârî,	Mevâkît	26)	Ebû	Züheyr	Umâre	İbni	Ruveybe	radıyallahu	anh		Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i	şöyle	buyururken	işittiğini	söyledi:	“Güneş	doğmadan	ve	batmadan	önce	namaz	kılan	bir	kimse	cehenneme	girmeyecektir.”	Resûl-i	Ekrem
bu	sözüyle	sabah	ve	ikindi	namazlarını	kastetmişti.	(Müslim,	Mesâcid	213-214)	Sabah	Namazı'nın	Fazileti	Cündüb	İbni	Süfyân	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Sabah	namazını	kılan	kimse	Allah’ın	himayesindedir.	Dikkat	et,	ey	Ademoğlu!	Allah,	bizzat	himayesinde	olan	bir	konuda	seni	sorguya	çekmesin.”
(Müslim,	Mesâcid	261-262)	Kullarımı	ne	halde	bıraktınız?	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Birtakım	melekler	geceleyin,	diğer	birtakımı	da	gündüz	vakti	birbiri	ardınca	gelip	sizin	aranızda	bulunurlar.	Onlar	sabah	namazı	ile	ikindi	namazında		bir	araya	gelirler.	Geceleyin	aranızda	kalmış
olanlar	Allah’ın	huzuruna	çıkarlar.	Allah	Teâlâ,	kullarının	halini	çok	iyi	bildiği	halde,	meleklere:	–Kullarımı	ne	halde	bıraktınız?	diye	sorar.	Melekler:	–Onları	namaz	kılarken	bıraktık;	yanlarına	da	namaz	kılarken	varmıştık,	derler.”	(Buhârî,	Mevâkît	16)	Rabbinizi	de	Açıkça	Göreceksiniz	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’in	yanında	idik.	Dolunay	halindeki	aya	bakarak
şöyle	buyurdu:	“Siz	şu	ayı	güçlük	çekmeden	gördüğünüz	gibi,	Rabbinizi	de	açıkça	göreceksiniz.	Güneş	doğmadan	ve	batmadan	önceki	namazları	kaçırmamak	elinizden	geliyorsa,	kesinlikle	kaçırmayıp	kılınız.”	Buhârî’nin	bir	rivayetinde:	“Resûl-i	Ekrem,	ayın	on	dördüncü	gecesi	aya	bakmıştı”	denilmektedir.	(Buhârî,	Mevâkît	16)	İkindi	Namazını	Terk	Etmenin	Vebâli
Büreyde	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İkindi	namazını	terkeden	kimsenin	işlediği	amelleri	boşa	gider.”	(Buhârî,	Mevâkît	15)	Cemaatle	Namaz	Kılmanın	Fazileti	İbni	Ömer	radıyallahu	anhümâ’dan	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Cemaatle	kılınan	namaz,	tek
başına	kılınan	namazdan	yirmi	yedi	derece	daha	faziletlidir.”	(Buhârî,	Ezân	30)	Cemaatle	Namaz	Kılana	Meleklerin	Duâsı	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Bir	kimsenin	cemaatle	kıldığı	namazın	sevabı,	evinde	ve	çarşı	pazarda	kıldığı	namazdan		yirmi	beş	kat	daha	fazladır.	O	kimse	abdestini
güzelce	alıp,	sonra	sadece	namaz	kılmak	maksadıyla	mescide	giderse	attığı	her	adım	sebebiyle	bir	derece	yükseltilir,	bir	hatası	da	silinir.	Namazını	kıldıktan	sonra	abdestini	bozmadan	namaz	kıldığı	yerde	kaldığı	müddetçe,	melekler	ona:	Allahım!	Ona	rahmetinle	muamele	et,	ona	acı!	diyerek	dua	etmeye	devam	ederler.	O	kimse		namazı	beklediği	sürece	namazda	imiş
gibidir.”	(Buhârî,	Ezân	30)	Âmâ	Olsan	da	Cemaate	Devam	Et	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’e	âmâ	bir	adam	gelip:	–	Yâ	Resûlallah!	Beni	mescide	götürecek	bir	kimsem	yok,	diyerek		namazı	evinde	kılabilmek	için	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’den	kendisine	müsaade	etmesini	istedi.	Peygamber
Efendimiz	de	müsaade	etti.	Âmâ	dönüp	giderken	Resûl-i	Ekrem	onu	çağırarak:	–	“Sen	namaz	için	ezan	okunduğunu	işitiyor	musun?”	diye	sordu.	Âmâ:	–Evet,	cevabını	verdi.	Peygamber	aleyhisselâm:	–	“O	halde	davete	icâbet	et,	cemaate	gel”	buyurdular.	(Müslim,	Mesâcid	255)	3	Kişi	Olur	da	Cemmatle	Namaz	Kılmazlarsa...	Ebu’d-Derdâ	radıyallahu	anh		şöyle	dedi:
Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i:	“Bir	köy	veya	kırda	üç	kişi	birlikte	bulunur	da	namazı	aralarında	cemaatle	kılmazlarsa,	şeytan	onları	kuşatıp	yener.	Şu	halde	cemaate	devam	ediniz.	Muhakkak	ki	sürüden	ayrılan	koyunu	kurt	yer”	buyururken	işittim.	(Ebû	Dâvûd,	Salât	46)	Yatsı	ve	Sabah	Namazını	Cemaatle	Kılmanın	Fazileti	Osman	İbni	Affân	radıyallahu	anh
	şöyle	dedi:	–	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i:	“Yatsı	namazını	cemaatle	kılan	kimse,	gece	yarısına	kadar	namaz	kılmış	gibidir.	Sabah	namazını	cemaatle	kılan	kimse	ise	bütün	gece	namaz	kılmış	gibidir”.	(Müslim,	Mesâcid	260)	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İnsanlar	yatsı	namazı	ile
sabah	namazındaki	fazilet	ve	sevabı	bilselerdi,	emekleyerek	bile	olsa	mutlaka	camiye,	cemaate	gelirlerdi.”	(Buhârî,	Ezân	9)	Münafıklara	En	Zor	Gelen	Namaz	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh	‘den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Münafıklara	sabah	ve	yatsı	namazından	daha	ağır	gelen	hiçbir	namaz	yoktur.		İnsanlar	bu	iki
namazda	ne	kadar	çok	ecir	ve	sevap	olduğunu	bilselerdi,	emekleyerek	de	olsa	cemaate	gelirlerdi.”	(Buhârî,	Mevâkît	20)	Amellerin	En	Faziletlisi	İbni	Mes’ud	radıyallahu	anh		şöyle	dedi:	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’e:	–	Hangi	ameller	daha	faziletlidir?	diye	sordum.		–	“Vaktinde	kılınan	namaz”	buyurdu.	–	Sonra	hangisi?	dedim.	–	“Ana	babaya	iyilik	etmek”
cevabını	verdi.	–	Daha	sonra	hangisidir?	diye	sordum.	–	“Allah	yolunda	cihâd	etmektir”	buyurdular.	(Buhârî,	Mevâkît	5,	Mevâkît	5,	Cihâd	1,	Edeb	1,	Tevhîd	48)	İslamın	Beş	Şartı	İbni	Ömer	radıyallahu	anhümâ’dan	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İslâm	beş	temel	üzerine	bina	kılınmıştır:	Allah’tan	başka	ilâh	olmadığına	ve
Muhammed’in	Allah’ın	Resulü	olduğuna	şahitlik	etmek.	Namazı	dosdoğru	kılmak,	zekâtı	hakkıyla	vermek,	Allah’ın	evi	Kâbe’yi	haccetmek	ve	Ramazan	orucunu	tutmak.”	(Buhârî,	Îmân	1,	2)	Namazı	Terk	Etmenin	Vebâli	Câbir	radıyallahu	anh		şöyle	dedi:	–	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i:	“Gerçekten	kişi	ile	şirk	ve	küfür	arasında	namazı	terketmek	vardır”	
buyururken	işittim.	(Müslim,	Îmân	134)	Namazı	Terk	Eden	Küfre	Düşer	Büreyde	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Bizimle	onlar	(münafıklıklar)	arasındaki	ayırıcı	temel	unsur	namazdır.	Namazı	terkeden	kimse	küfre	düşer.”	(Tirmizî,	Îmân	9)	Namaz	Günahlara	Keffarettir	Kıyamet	Günü	Hesaba	Çekilecek
İlk	Amel	Namaz	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Kıyamet	gününde	kulun	hesaba	çekileceği	ilk	ameli	onun	namazıdır.	Eğer	namazı	düzgün	olursa,	işi	iyi	gider	ve	kazançlı	çıkar.	Namazı	düzgün	olmazsa,	kaybeder	ve	zararlı	çıkar.	Şayet	farzlarından	bir	şey	noksan	çıkarsa,	Azîz	ve	Celîl	olan
Rabb’i:	–	Kulumun	nâfile	namazları	var	mı,	bakınız?	der.	Farzların	eksiği	nafilelerle		tamamlanır.	Sonra	diğer	amellerinden	de	bu	şekilde	hesaba	çekilir.”	(Tirmizî,	Mevâkît	188)	Namaz	Allah	Teâla	ile	Başbaşa	Görüşmektir	Namazda	Saf	Düzeni	Câbir	İbni	Semüre	radıyallahu	anhümâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	şöyle	dedi:	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	evinden
çıkıp	yanımıza	geldi	ve	şöyle	buyurdu:	-	“Meleklerin	Rableri	huzurunda	saf	bağlayıp	durdukları	gibi	saf	bağlasanız	ya!”	Bunun	üzerine	biz:	-	Yâ	Resûlallah!	Melekler	Rablerinin	huzurunda	nasıl	saf	bağlayıp	dururlar?	diye	sorduk.	Şöyle	buyurdu:	-	“Onlar	öndeki	safları	tamamlayıp	birbirine	perçinlenmiş	gibi	bitişik	dururlar.”	(Müslim,	Salât	119)	Namazda	Safları
Düzeltmek	İlk	Safta	Durmanın	Fazileti	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İnsanlar	ezan	okumanın	ve	namazda	ilk	safta	bulunmanın	sevabını	bilselerdi,	sonra	bunları	yapabilmek	için	kur’a	çekmek	zorunda	kalsalardı,	mutlaka	kur’a	çekerlerdi.”	(Buhârî,	Ezân	9,	32,	Şehâdât	30)	Kadınların	En	Çok
Sevap	Kazanacağı	Saf	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Erkeklerin	en	çok	sevap	kazanacağı	saf	ilk	saf,	en	az	sevap	kazanacakları	saf	son	saftır.	Kadınların	en	çok	sevap	kazanacağı	saf	son	saf,	en	az	sevap	kazanacakları	saf	ise	ön	saftır.”	(Müslim,	Salât	132)	Safları	Sık	Tutunuz	Enes
radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Saflarınızı	sık	tutunuz.	Safların	arasını	yanaştırınız.	Boyunlarınızı	bir	hizâya	getiriniz.	Canımı	elinde	tutan	Allah’a	yemin	ederim	ki,	saffın	boş	kalmış	aralıklarından	şeytanın	bodur,	kılsız	siyah	koyun	gibi	girdiğini	görüyorum.”	(Ebû	Dâvûd,	Salât	93)	İki	Rekat	Nafile	Namaz
Kılmanın	Fazileti	Mü’minlerin	annesi	Ümmü	Habîbe	Remle	Binti	Ebû	Süfyân	radıyallahu	anhümâ,	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’i	şöyle	buyururken	dinledim,	dedi:	“Müslüman	bir	kimse,	farzların	dışında	nâfile	olarak	her	gün	Allah	rızası	için	on	iki	rek`at	namaz	kılarsa,	Allah	Teâlâ	ona	cennette	bir	köşk	yapar”	veya	“Ona	cennette	bir	köşk	yapılır.”	(Müslim,
Müsâfirîn	103)	Her	Ezan	ve	Kamet	Arasında	Namaz	Vardır	Abdullah	İbni	Mugaffel	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem:	“Her	ezan	ve	kamet	arasında	namaz	vardır.	Her	ezan	ve	kamet	arasında	namaz	vardır.	Her	ezan	ve	kamet	arasında	namaz	vardır”	buyurdu.	Üçüncü	defasında	“kılmak	isteyene”	dedi.	(Buhârî,	Ezân	14,	16)
Sabah	Namazının	Fazileti	Sabah	ve	Öğle	Namazının	Sünneti	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	öğle	namazının	farzından	önceki	dört	rek`at	ile	sabah	namazının	farzından	önceki	iki	rek`atı	hiç	terk	etmezdi.	(Buhârî,	Teheccüd	34)	Peygamberimizin	En	Değer	Verdiği	Sünnnet	Namaz	Yine	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Peygamber
sallallahu	aleyhi	ve	sellem	sabah	namazının	iki	rek`at	sünnetine	diğer	nâfile	namazlardan	daha	fazla	önem	verirdi.	(Buhârî,	Teheccüd		27)	Sabah	Namazının	Sünnnetinin	Fazileti	Yine	Âişe	radıyallahu	anhâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Sabah	namazının	iki	rek`at	sünneti,	dünya	ve	dünyadaki	her	şeyden	daha
hayırlıdır.”	(Müslim,	Müsâfirîn	96)	Sabah	Namazı	Cemaatle	Kılmak	Peygamberimiz	Sabah	Namazı'nın	Sünnetini	Nasıl	Kılardı?	Âişe	radıyallahu	anhâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	sabah	namazının	ezanı	ile	kameti	arasında	fazla	uzatmadan	iki	rek’at	namaz	kılardı.	(Buhârî,	Ezân	12)	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine
göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	sabah	namazının	iki	rek`at	sünnetinde	Kâfirûn	ve	İhlâs	sûrelerini	okurdu.	(Müslim,	Müsâfirîn	98)	Sabah	Namazının	Sünneti	ile	Farzı	Arasında	İstirihat	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	sabah	namazının	iki	rek`at	sünnetini	kıldıktan	sonra	sağ	tarafına	uzanarak	yatardı.	(Buhârî,	Teheccüd
23)	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	Öğle	Namazının	İlk	Sünneti	“Biriniz	sabah	namazının	iki	rek`at	sünnetini	kılınca	sağ	tarafı	üzerine	yatsın.”	(Ebû	Dâvûd,	Tatavvu	4)	İbni	Ömer	radıyallâhu	anhümâ	şöyle	dedi:	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	ile	beraber	öğle	namazının	farzından	önce
iki,	farzından	sonra	da	iki	rek`at	namaz	kıldım.	(Buhârî,	Teheccüd	29,	34)	Âişe	radıyallâhu	anhâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	aleyhisselâm	öğle	namazının	farzından	önce	dört	rek`at	namaz	kılmayı	hiç	ihmal	etmezdi.	(Buhârî,	Teheccüd	34)	Öğle	Namazının	İlk	ve	Son	Sünneti	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Peygamber	aleyhisselâm	öğle	namazının	farzından
önce	benim	evimde	dört	rek`at	namaz	kılar,	sonra	mescide	çıkıp	halka	öğle	namazının	farzını	kıldırırdı.	Daha	sonra	eve	gelerek	iki	rek`at	namaz	kılardı.	Cemaate	akşam	namazını	kıldırdıktan	sonra	evime	gelerek	iki	rek`at	sünnet	kılardı.	Yatsı	namazının	farzını	kıldırdıktan	sonra	yine	evime	gelerek	iki	rek`at	sünnet	kılardı.	(Müslim,	Müsâfirîn	105)	Öğle	Namazının
Sünnetlerinin	Fazileti	Ümmü	Habîbe	radıyallahu	anhâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Bir	kimse	öğle	namazının	farzından	önce	dört,	farzından	sonra	da	dört	rek`at	sünneti	devamlı	olarak	kılarsa,	Allah	Teâlâ	onu	cehenneme	haram	kılar.”	(Ebû	Dâvûd,	Tatavvu	7)	İkindi	Namazının	Sünneti	Ali	İbni	Ebû	Tâlib	radıyallahu
anh	şöyle	dedi:	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	ikindi	namazının	farzından	önce	dört	rek`at	namaz	kılardı.	İkinci	rek`atın	tahiyyatında	Allah	Teâlâ’ya	en	yakın	meleklere	ve	onların	yolunca	giden	müslüman	ve	mü’min	kimselere	selâm	ederdi.	(Tirmizî,	Mevâkît	201)	İkindi	Namazının	Sünnetinin	Fazileti	İbni	Ömer	radıyallahu	anhümâ’nın	rivayetine	göre	Peygamber
sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“İkindi	namazının	farzından	önce	dört	rek`at	namaz	kılan	kimseye,	Allah	rahmetini	ihsân	etsin.”	(Ebû		Dâvûd,	Tatavvu	8)	İkindi	Namazı	Vakti	Akşam	Namazının	Sünneti	Abdullah	İbni	Mugaffel	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	üç	defa:	“Akşamın	farzından	önce	(iki	rek`at)	namaz
kılınız”	buyurdu.	Üçüncü	defasında	“Dileyen	kılsın”	diye	ekledi.	(Buhârî,	Teheccüd	35)	Akşam	Namazının	Vakti	Yatsı	Namazının	Fazileti	Cuma	Namazını	Sünneti	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Biriniz	cumanın	farzını	kılınca,	ardından	dört	rek`at	namaz	daha	kılsın.”	(Müslim,	Cum`a	67-69)
Nâfile	Namazları	Evde	Kılmanın	Fazileti	Zeyd	İbni	Sâbit	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Ey	İnsanlar!	Evinizde	namaz	kılınız.	Zira	farz	namaz	dışındaki	namazların	en	makbûlü,	insanın	evinde	kıldığı	namazdır.”	(Buhârî,	Ezân	81,	İ`tisâm	3)	Evlerinizi	Kabirlere	Çevirmeyiniz	İbni	Ömer	radıyallahu
anhümâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Namazınızın	bir	kısmını	evlerinizde	kılınız	da	oraları	kabirlere	çevirmeyiniz.”	(Buhârî,	Salât	52,	Teheccüd	37)	Farzlar	Mescidde	Nafileler	Evde	Câbir	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Biriniz	farz	namazını	mescidde
kıldığı	zaman,	o	namazından	evine	de	bir	pay	ayırsın.	Zira	Allah	Teâlâ	bu	namaz	sebebiyle	evinde	hayır	yaratır.”	(Müslim,	Müsâfirîn	210)	Vitiri	Namazını	Kılınız	Ali	radıyallahu	anh	şöyle	dedi:	Vitir	namazı,	farz	namazlar	gibi	kesin	şekilde	emredilmiş	bir	namaz	değildir.	Fakat	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	onu	devamlı	surette	kılmış	ve	şöyle	buyurmuştur:	“Allah
tekdir;	tek	olanı	sever.	Ey	Kur’an	ehli!	Siz	de	vitir	namazını	kılınız!”	(Ebû	Dâvûd,	Vitir	1)	Kuşluk	Namazı	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh	şöyle	dedi:	Dostum	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	bana	her	ay	üç	gün	oruç	tutmayı,	iki	rek`at	kuşluk	namazı	kılmayı	ve	uyumadan	önce	vitri	edâ	etmeyi	tavsiye	buyurdu.	(Buhârî,	Teheccüd	33,	Savm	60)	Kuşluk	Namazı	Kılmanın
Fazileti	Ebû	Zer	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurmuştur:	“Her	birinizin	her	bir	eklemi	için	günde	bir	sadaka	vermesi	gerekir.	İşte	bu	sebeple	her	tesbih	bir	sadaka,	her	hamd	bir	sadaka,	her	tehlîl	(lâ	ilâhe	illallah	demek)	bir	sadaka,	her	tekbîr	bir	sadaka,	iyiliği	tavsiye	etmek	sadaka,	kötülükten	sakındırmak
sadakadır.	Kuşluk	vakti	kılınan	iki	rek`at	namaz	bunların	yerini	tutar.”	(Müslim,	Müsâfirîn	84,	Zekât	56)	Kuşluk	Namazının	Vakti	Zeyd	İbni	Erkam	radıyallahu	anh	kuşluk	namazını	erken	kılan	bazı	kimseleri	gördü	de	şöyle	dedi:	Şüphesiz	bunlar	da	bilirler	ki,	kuşluk	namazını	sonraki	bir	saatte	kılmak	daha	sevaptır.	Zira	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle
buyurdu:	“Tövbe	edip	Allah’a	dönenlerin	(evvâbînin)	namazı,	sıcaktan	deve	yavrularının	ayağı	yandığı	zamandır.”	(Müslim,	Müsâfirîn	143)	Tahiyyetü’l-Mescid	Namazı	Ebû	Katâde	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Biriniz	mescide	girdiğinde,	iki	rek`at	namaz	kılmadan	oturmasın.”	(Buhârî,	Salât	60,	
Teheccüd	28)	Mescide	Girince	İki	Rekat	Namaz	Kılmak	Abdest	Aldıktan	Sonra	İki	Rekat	Namaz	Kılmanın	Fazileti	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	Bilâl’e:	“Bilâl!	Müslüman	olduktan	sonra	yaptığın	ibadetler	arasında	en	fazla	sevap	beklediğin	hangisidir?	Çünkü	ben	cennette,	senin	ayakkabılarının	tıkırtısını
önümde	duydum”	diye	sordu.	Bilâl	de:	-	Gece	veya	gündüz	abdest	aldıktan	sonra	bu	abdestle	kılabildiğim	kadar	namaz	kılarım.	En	fazla	sevap	beklediğim	ibadet	budur,	dedi.	(Buhârî,	Teheccüd	17,	Tevhîd	47)	Gece/Teheccüd	Namazı	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Resûl-i	Ekrem	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	geceleyin	kalkıp	ayakları	şişinceye	kadar	namaz	kılardı.	Bunun
üzerine	ona:	-	Yâ	Resûlallah!	Senin	geçmiş	ve	gelecek	bütün	hataların	bağışlandığı	halde	niye	böyle	kendini	yoruyorsun?	dedim.	Bana	cevâben:	-	“Allah’a	şükreden	bir	kul	olmayayım	mı?”	buyurdu.	(Müslim,	Münâfikîn	81)	Gece/Teheccüd	Namazı	Huzur	Verir	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:
“Biriniz	uyuduğu	zaman	şeytan	onun	ense	köküne	üç	düğüm	atar.	Her	bir	düğümü	attığı	yere,	“Gecen	uzun	olsun,	yat,	uyu!”	diye	eliyle	vurur.	Şayet	o	kimse	uyanarak	Allah’ı	anarsa,	düğümlerden	biri	çözülür.	Abdest	alırsa,	bir	düğüm	daha	çözülür.	Bir	de	namaz	kılarsa,	şeytanın	attığı	bütün	düğümler	çözülür	ve	böylece	neşeli	ve	huzurlu	bir	şekilde	sabahlar.	Allah’ı
anmaz,	abdest	alıp	namaz	kılmazsa	uyuşuk	ve	tembel	bir	halde	sabahlar.”	(Buhârî,	Teheccüd	12)	Gece/Teheccüd	Namazının	Faziletleri	Abdullah	İbni	Selâm	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Peygamber	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Ey	insanlar!	Birbirinize	selâm	veriniz,	yemek	yediriniz,	insanlar	uyurken	geceleyin	namaz	kılınız.	Böyle	yaparsanız
selâmetle	cennete	girersiniz.”	(Tirmizî,	Et`ime	45,	Kıyâmet	42)	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Ramazandan	sonra	en	faziletli	oruç,	Allah’ın	ayı	olan	muharremde	tutulan	oruçtur.	Farz	namazlardan	sonra	en	faziletli	namaz	da	gece	namazıdır.”	(Müslim,	Sıyâm	202,	203)	Câbir	radıyallahu	anh
şöyle	dedi:	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem’e:	-	Hangi	namaz	daha	faziletlidir?	diye	sordular.	-	“Kıyâmı	uzun	olan”	cevabını	verdi.	(Müslim,	Müsâfirîn	165)	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Ramazandan	sonra	en	faziletli	oruç,	Allah’ın	ayı	olan	muharremde	tutulan	oruçtur.	Farz
namazlardan	sonra	en	faziletli	namaz	da	gece	namazıdır.”	(Müslim,	Sıyâm	202,	203)	Peygamberimiz	Gecenin	Son	Kısmında	Namaz	Kılardı	Âişe	radıyallahu	anhâ	şöyle	dedi:	Resûl-i	Ekrem	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	gecenin	ilk	kısmında	yatıp	uyur,	son	kısmında	kalkarak	namaz	kılardı.	(Buhârî,	Teheccüd	15)	Allah	Teâlâ’nın	En	Çok	Beğendiği	Namaz	Abdullah	İbni	Amr
İbni	Âs	radıyallahu	anhümâ’dan	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Allah	Teâlâ’nın	en	çok	beğendiği	namaz	Dâvûd	aleyhisselâm’ın	namazı,	Allah	Teâlâ’nın	en	çok	beğendiği	oruç	da	yine	Dâvûd	aleyhisselâm’ın	orucudur.	Dâvûd	gecenin	ilk	yarısında	uyur,	üçte	birinde	namaz	kılardı.	Gecenin	altıda	birinde	yine	uyurdu.	Bir	gün
oruç	tutar,	bir	gün	tutmazdı.”	(Buhârî,	Teheccüd	7,	Enbiyâ	37,	38)	Eşlerin	Birbirlerini	Namaza	Kaldırması	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh’den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	“Geceleyin	kalkıp	namaz	kılan,	karısını	da	kaldıran,	kalkmazsa	yüzüne	su	serperek	uyandıran	kimseye	Allah	merhamet	etsin.	Aynı	şekilde	geceleyin
kalkıp	namaz	kılan,	kocasını	da	uyandıran,	uyanmazsa	yüzüne	su	serperek	uykusunu	kaçıran	kadına	da	Allah	merhamet	etsin.”	(Ebû	Dâvûd,	Tatavvu	18,	Vitir	13)	Teravih	Namazı	Kılmanın		Fazileti	Ebû	Hüreyre	radıyallahu	anh'den	rivayet	edildiğine	göre	Resûlullah	sallallahu	aleyhi	ve	sellem	şöyle	buyurdu:	"Kim	ramazanın	faziletine	inanarak	ve	sevabını	Allah'tan
bekleyerek	terâvih	namazını	kılarsa,	geçmiş	günahları	bağışlanır."	(Buhârî,	Îmân		37)	İslam	ve	İhsan
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